
-
ZARZĄDZENIE NR 60/19

BURMISTRZA GMINY CZEMPIŃ
Z DNIA 11 KWIETNIA 2019 ROKU

w sprawie wprowadzenia legitymacji służbowej dla członków
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czempiniu.

Na podstawie art. 49 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców
(Dz. U. z 2018 r. poz. 646, z późniejszymi zmianami), w związku z art. 18 ust. 8 i art. 183

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 poz. 2137, z późniejszymi zmianami).

Burmistrz Gminy Czempiń zarządza, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się legitymację służbową dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych.

2. Legitymacje służbowe członkom wystawia Burmistrz Gminy Czempiń.
3. Legitymacje podlegają ewidencji, której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego

zarządzenia.
4. Ewidencję legitymacji prowadzi Koordynator realizacji Gminnego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
5. Wzór legitymacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

W przypadku uszkodzenia, zniszczenia lub utraty legitymacji służbowej członek obowiązany
jest niezwłocznie zawiadomić o tym fakcie wystawiającego legitymację.

§3

1. Legitymacja służbowa podlega wymianie w przypadku:
1) zmiany nazwiska;
2) uszkodzenia, zniszczenia lub kradzieży.

2. Legitymacja służbowa może być wykorzystywana tylko przy wykonywaniu czynności
kontrolnych.

§4

Legitymacja Członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ważna
jest z dowodem tożsamości.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr I
do Zarządzenia nr 60/19

Burmistrza Gminy Czempiń

z dnia 11.04.2019 r.

WZÓR
EWIDENCJI LEGITYMACJI SŁUŻBOWYCH

CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W CZEMPINIU

Lp. Wydanie Zwrot Utrata Uwagi
::i......o
E Data Imię Podpis Data w tym z powodu: Podpis Data Podpis--0 i-.

otrzymującego przyjmującego i przyczyna składającego
(l.) V lN §.....

nazwisko wg oświadczeniaQ..
oj z Zmiany Uszkodzenia Odwołania oświadczenia~

nazwiska . .N - zniszczenia przez posiadaczaojz Burmistrza legitymacji
Gminy

Czempiń



Załącznik m 2
do Zarządzenia m 60/19

Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia 11.04.2019 r.

WZÓR
LEGITYMACJI SŁUŻOWEJ CZŁONKA MIEJSKIEJ KOMISJI

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

GMINA CZEMPIŃ

Legitymacja służbowa nr .
Członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Czempiniu

Pan/Pani : .
Okaziciel niniejszej legitymacji jest uprawniony

do prowadzenia czynności kontrolnych zgodnie

z art. 18 ust. 8 ustawy o wychowaniu w trzeźwości

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi {Oz. U. z 2016 r. poz.
487 z późniejszymi zmianami)

Legitymacja ważna z dowodem tożsamości
Legitymacja ważna do dnia r.

(Pieczęć wystawcy) {Podpis wystawcy)
Data wystawienia legitymacji: r.

t)u 11strz

lf~


